
Hallenspielplan  Fredenbeck, Geestland-Halle  ( 608108 )
Am Mühlenbeck 2
21717   Fredenbeck

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 03.06.2023 13:00

15:00

LL MJB

OL/VL MJB

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

HSG Lesum/St.Magnus

TuS Bergen

21:34

29:12

So. 04.06.2023 14:00 LL MJB JSG Fredenbeck/Stade II TSV Altenwalde 25:32

Mo.05.06.2023 19:00 OL/VL MJB JSG Fredenbeck/Stade HSG Schwanewede/Nk. 29:20

Do. 08.06.2023 18:00 OL MJC JSG Fredenbeck/Stade VfL Horneburg 24:39

Sa. 17.06.2023 09:00

10:10

11:20

12:30

13:40

14:50

16:00

17:10

18:20

19:30

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (w)

EWE Cup
2023 (m)

Hamburger HV

HV Schleswig-Holstein

HVNB Süd

Hamburger HV

HVNB Süd

HV Westfalen

HV Schleswig-Holstein

Hamburger HV

HVNB Nord

HVNB Süd

HV Niederrhein

HVNB Nord

HV Westfalen

HV Schleswig-Holstein

HV Niederrhein

HVNB Nord

HV Niederrhein

HV Westfalen

HVNB Süd

HVNB Nord

18:26

22:25

22:19

23:26

16:18

25:23

25:26

20:29

18:17

19:14

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.06.2023 09:00

10:10

11:20

12:30

13:40

14:50

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

EWE Cup
2023 (m)

HV Schleswig-Holstein

HVNB Nord

Hamburger HV

HV Westfalen

HV Schleswig-Holstein

Hamburger HV

HV Westfalen

HV Niederrhein

HVNB Süd

HV Niederrhein

HVNB Süd

HVNB Nord

24:22

25:21

16:26

17:23

16:26

22:29

Sa. 19.08.2023 10:00

11:10

12:20

13:30

14:40

15:50

WE MJA

WE MJA

WE MJA

WE MJA

WE MJA

WE MJA

HSG Verden-Aller 1

MTV Lübeck 3

JSG Fredenbeck/Stade 4

HC Bremen 2

HSG Verden-Aller 1

JSG Fredenbeck/Stade 4

HC Bremen 2

JSG Fredenbeck/Stade 4

HSG Verden-Aller 1

MTV Lübeck 3

MTV Lübeck 3

HC Bremen 2

16:41

30:30

35:23

27:29

26:42

26:23



Hallenspielplan  Fredenbeck, Geestland-Halle  ( 608108 )
Am Mühlenbeck 2
21717   Fredenbeck

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.08.2023 09:00

09:40

10:20

11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

17:00

17:40

18:20

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VFL Bad Schwartau U23 1

JSG LIT 1912 6

TuS Komet Arsten 3

SG Hamburg Nord 8

Buxtehuder SV 5

JSG Fredenbeck/Stade 10

VFL Bad Schwartau U23 1

JSG LIT 1912 6

HSV Medizin...rg e. V. 4

TSV Bayer 0...verkusen 9

VfL Oldenburg 2

SV Werder Bremen 7

Buxtehuder SV 5

JSG Fredenbeck/Stade 10

TSV Bayer 0...verkusen 9

VfL Oldenburg 2

SV Werder Bremen 7

HSV Medizin...rg e. V. 4

TSV Bayer 0...verkusen 9

VfL Oldenburg 2

SV Werder Bremen 7

TuS Komet Arsten 3

SG Hamburg Nord 8

Buxtehuder SV 5

JSG Fredenbeck/Stade 10

TuS Komet Arsten 3

SG Hamburg Nord 8

TuS Komet Arsten 3

SG Hamburg Nord 8

SV Werder Bremen 7

15:12

16:12

17:11

12:17

20:8

13:13

17:10

10:20

8:22

23:9

15:11

17:20

23:12

13:13

23:10

So. 27.08.2023 09:00

09:40

10:20

11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

VE WJA

HSV Medizin...rg e. V. 4

TSV Bayer 0...verkusen 9

VFL Bad Schwartau U23 1

JSG LIT 1912 6

HSV Medizin...rg e. V. 4

VFL Bad Schwartau U23 1

Buxtehuder SV 5

HSV Medizin...rg e. V. 4

TuS Komet Arsten 3

VfL Oldenburg 2

VFL Bad Schwartau U23 1

TSV Bayer 0...verkusen 9

VFL Bad Schwartau U23 1

JSG LIT 1912 6

Buxtehuder SV 5

JSG Fredenbeck/Stade 10

VfL Oldenburg 2

TSV Bayer 0...verkusen 9

SG Hamburg Nord 8

JSG Fredenbeck/Stade 10

JSG Fredenbeck/Stade 10

JSG LIT 1912 6

SG Hamburg Nord 8

Buxtehuder SV 5

12:22

24:11

10:16

19:11

11:20

10:14

25:9

12:16

17:10

14:13

17:12

10:19

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.09.2023 15:00

17:00

19:00

OL WJB

RL M

LL F

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck IV

VfL Fredenbeck

Northeimer HC

VfL Sittensen

TSV Altenwalde

31:23

31:15

34:26

Sa. 09.09.2023 12:00

14:00

16:00

OL WJC

RL WJE

RL F

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

VfL Horneburg

VfL Horneburg II

TuS Harsefeld

28:19

42:1

34:21

So. 10.09.2023 09:15

11:00

13:00

15:00

17:00

RL MJE

OL WJA

OL MJB

OL MJA

VL M

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

Dollerner SC Mixed

SV Garßen-Celle

MTV Braunschweig

TV Schiffdorf

SG Achim/Baden II

16:8

40:25

24:20

0:0

29:28

Sa. 16.09.2023 12:30

14:00

16:00

18:00

ROL MJD

ROL MJD

RL F

LL F

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

VfL Fredenbeck

TuS Harsefeld

TuS Harsefeld II

SV Beckdorf II

VfL Horneburg

17:23

51:5

22:19

36:28

So. 17.09.2023 11:15

13:00

15:00

17:00

OL MJC

Vor mJ B

OL WJB

LL M

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck III

TvdH Oldenburg

MTV Wisch

HSG Lesum/St.Magnus

VfL Horneburg

21:28

37:18

32:21

33:22

Sa. 23.09.2023 12:00

14:00

16:00

RL M

OL MJB

OL MJA

VfL Fredenbeck IV

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

SV Beckdorf III

ATSV Habenhausen

ATSV Habenhausen

0:0

26:26

39:28

So. 24.09.2023 14:15

16:00

18:00

ROL WJD

VL M

RL M

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck II

TSV Mulsum

JSG Fredenbeck/Stade

HSG Schwanewede/Nk.

Dollerner SC II

8:37

29:21

16:25

Sa. 30.09.2023 16:00 OL MJC JSG Fredenbeck/Stade HSG Schwanewede/Nk. 26:21



Hallenspielplan  Fredenbeck, Geestland-Halle  ( 608108 )
Am Mühlenbeck 2
21717   Fredenbeck

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.10.2023 14:00

16:00

OL WJA

LL M

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck III

TuS Jahn Hollenstedt

TV Oyten II

34:23

32:24

Sa. 07.10.2023 14:00

16:00

18:00

OL WJC

ROL WJD

RL F

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

HSG Hude/Falkenburg

TuS Harsefeld

VfL Sittensen

44:20

22:6

22:24

So. 08.10.2023 09:00

10:30

12:15

14:15

16:00

RL MJE

RL WJE

OL WJB

OL MJC

VL M

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade III

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

VfL Horneburg

TuS Harsefeld

Buxtehuder SV

HSG Verden-Aller

Wilhelmshavener HV II

16:19

13:25

16:29

22:26

31:26

Sa. 14.10.2023 14:00

16:00

LL F

LL M

VfL Fredenbeck

VfL Fredenbeck III

MTV Tostedt II

HSG Bützfle...rochtersen

29:20

45:26

So. 29.10.2023 16:00 VL M VfL Fredenbeck II HSG Grüppenb./Bookholzb. 29:30

Sa. 04.11.2023 14:15

15:30

17:30

19:30

RL WJE

Vor mJ B

LL F

LL M

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck

VfL Fredenbeck III

JSG Fredenbeck/Stade III

JMSG Neu Wu...uder SV II

TuS Jahn Hollenstedt II

TuS Rotenburg II

41:2

36:32

31:30

38:27

So. 05.11.2023 14:00 OL MJC JSG Fredenbeck/Stade VfL Horneburg 20:37

Fr. 10.11.2023 20:15 OL MJA JSG Fredenbeck/Stade VfL Horneburg 29:15

So. 12.11.2023 16:00

18:00

VL M

RL F

VfL Fredenbeck II

VfL Fredenbeck II

Elsflether TB

VfL Horneburg III

40:33

25:34

Sa. 18.11.2023 16:00

18:00

LL WJA

RL M

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck IV

TSV Altenwalde

TSV Mulsum

13:17

38:19

So. 19.11.2023 12:00

14:00

16:00

LL F

RL F

OL WJC

VfL Fredenbeck

VfL Fredenbeck II

JSG Fredenbeck/Stade

TSV Bremervörde

Dollerner SC

SV Werder Bremen

31:21

25:19

28:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.11.2023 14:00 LL M VfL Fredenbeck III TuS Jahn Hollenstedt 37:28

So. 26.11.2023 11:30

13:15

17:00

RL MJE

RL WJE

VL M

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade III

VfL Fredenbeck II

TuS Harsefeld

MTV Wisch II

TSG Hatten-Sandkrug

18:18

17:6

28:35

Sa. 02.12.2023 13:00

15:00

17:00

19:00

ROL mJ B

OL WJB

RL M

RL M

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

TSV Mulsum

VfL Fredenbeck IV

HG Winsen/Luhe

SV Werder Bremen

MTV Wisch

VfL Stade

30:34

30:21

14:23

40:20

So. 03.12.2023 11:00

12:30

15:00

17:00

ROL WJD

ROL WJD

OL MJB

OL WJA

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

HSG Bützfle...rochtersen

HSG Bützfle...htersen II

TvdH Oldenburg

Northeimer HC

15:27

37:7

27:26

35:22

Sa. 09.12.2023 15:00

17:00

OL MJC

OL MJA

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

Jugendhandball Wümme

HSG Verden-Aller

26:23

40:27

So. 10.12.2023 10:45

12:15

14:00

16:00

ROL MJD

ROL MJD

LL M

VL M

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck III

VfL Fredenbeck II

HSG Bützfle...rochtersen

TSV Bremervörde

SG Luhdorf/Scharmbeck

HSG Seevetal/Ashausen

41:6

0:0

34:23

33:30

Sa. 20.01.2024 14:00 LL F VfL Fredenbeck HSG Elbmarsch 29:27

So. 21.01.2024 10:00

11:30

13:15

15:00

17:00

ROL WJD

OL WJC

OL MJC

OL MJB

VL M

JSG Fredenbeck/Stade III

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

JSG Himmelp.../Oldendorf

Hannoverscher SC

OHV Aurich

TSV Burgdorf

Eickener SpVg

0:0

33:34

27:30

17:34

28:24

Mi. 24.01.2024 20:00 OL MJA JSG Fredenbeck/Stade Jugendhandball Wümme 41:18



Hallenspielplan  Fredenbeck, Geestland-Halle  ( 608108 )
Am Mühlenbeck 2
21717   Fredenbeck

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.01.2024 10:00

11:30

15:00

17:00

ROL MJD

RL WJE

OL WJB

OL MJA

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade III

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

SV Beckdorf II

TSV Bremervörde II

Buxtehuder SV

HC Bremen II

37:9

14:2

18:22

41:21

Sa. 03.02.2024 16:00 RL M VfL Fredenbeck IV MTV Wisch 0:0

So. 04.02.2024 12:00

14:00

16:00

18:00

OL WJA

LL F

OL MJB

RL M

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck

JSG Fredenbeck/Stade

TSV Mulsum

TuS Komet Arsten

MTV Eyendorf

TSV Anderten

SSV Hagen

26:28

28:25

22:18

24:9

Sa. 10.02.2024 10:45

12:45

14:15

19:30

OL WJB

RL MJE

RL MJE

LL M

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade IV

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck III

TV Hannover-Badenstedt

HSG Bützfle...htersen II

SV Beckdorf Mixed

SG Bremen-Ost

21:31

22:15

29:12

30:28

So. 11.02.2024 09:00

10:45

14:15

16:00

18:00

ROL WJD

ROL WJD

OL MJC

VL M

LL F

JSG Fredenbeck/Stade III

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

VfL Fredenbeck

VfL Horneburg II

TV Schiffdorf

ATSV Habenhausen

TSV Bremervörde

HG Winsen/Luhe

15:4

21:14

28:32

29:36

37:25

Sa. 17.02.2024 12:45

18:00

ROL MJD

OL MJA

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

TSV Bremervörde

JSG Wilhelmshaven

17:16

37:24

So. 18.02.2024 17:00 OL MJC JSG Fredenbeck/Stade HC Bremen 22:25

Mi. 21.02.2024 19:00 OL MJB JSG Fredenbeck/Stade VfL Horneburg 18:33

Do. 22.02.2024 16:30 RL MJE JSG Fredenbeck/Stade II HSG Bützfle...rochtersen 29:12

Fr. 23.02.2024 15:00 RL WJE JSG Fredenbeck/Stade VfL Horneburg 14:16

Sa. 24.02.2024 14:15

16:00

ROL WJD

RL M

JSG Fredenbeck/Stade III

VfL Fredenbeck IV

Hagener SV

Dollerner SC II

0:0

31:30

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.02.2024 11:15

13:15

15:00

RL F

OL WJC

OL MJB

VfL Fredenbeck II

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

TSV Bremervörde II

Buxtehuder SV

TV Bissendorf-Holte

33:28

31:29

23:27

Fr. 01.03.2024 15:00 RL WJE JSG Fredenbeck/Stade JSG Fredenbeck/Stade II 32:14

Sa. 02.03.2024 12:15

14:00

16:00

OL WJB

LL F

LL M

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck

VfL Fredenbeck III

VfL Oldenburg

VfL Stade II

TSV Daverden

21:26

26:29

29:24

So. 03.03.2024 09:45

11:00

13:00

15:00

17:00

RL MJE

ROL mJ B

RL F

RL WJE

OL MJB

JSG Fredenbeck/Stade IV

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck II

JSG Fredenbeck/Stade III

JSG Fredenbeck/Stade

TSV Bremervörde

TuS Jahn Hollenstedt

TuS Harsefeld

VfL Horneburg II

HC Bremen

8:12

25:43

33:22

20:12

23:31

Fr. 08.03.2024 18:30

20:15

OL MJB

LL M

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck III

SV Stöckheim

HSG LiGra

25:29

31:34

Sa. 09.03.2024 12:00

14:00

18:00

OL WJA

OL WJC

RL F

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

Buxtehuder SV

Peiner SG 04

SV Beckdorf II

24:32

21:20

23:19

So. 10.03.2024 10:30

12:15

14:00

16:00

18:00

ROL MJC

OL MJC

OL MJA

VL M

RL M

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck II

TSV Mulsum

HSG Bützfle...rochtersen

TSG Hatten-Sandkrug

TvdH Oldenburg

HSG Hunte-Aue Löwen

VfL Fredenbeck IV

27:16

41:18

37:25

37:33

22:36



Hallenspielplan  Fredenbeck, Geestland-Halle  ( 608108 )
Am Mühlenbeck 2
21717   Fredenbeck

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.04.2024 11:00

12:45

14:15

16:00

18:00

20:00

ROL MJD

ROL MJD

ROL WJD

ROL mJ B

LL F

VL M

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck

VfL Fredenbeck II

MTV Wisch II

HSG Land Hadeln

TuS Harsefeld

JMSG Gellersen/Lüneburg

SG Adendorf/Scharnebeck

TV Dinklage

30:21

0:0

26:9

22:36

41:24

36:35

So. 07.04.2024 10:30

12:15

14:00

18:00

RL MJE

RL MJE

LL M

RL F

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Fredenbeck/Stade IV

VfL Fredenbeck III

VfL Fredenbeck II

VfL Horneburg II

TuS Harsefeld Mixed II

HSG Heidmark II

SSV Hagen

31:4

18:15

0:0

16:20

Mi. 10.04.2024 18:00 OL WJC JSG Fredenbeck/Stade TuS Komet Arsten 44:28

Sa. 13.04.2024 15:00

19:00

ROL mJ B

RL F

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck II

TV Uelzen

VfL Sittensen

0:0

30:27

So. 14.04.2024 13:00

15:00

OL WJC

OL WJA

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade

TV Hannover-Badenstedt

TV Hannover-Badenstedt

33:23

30:29

Mi. 17.04.2024 20:30 OL MJA JSG Fredenbeck/Stade MTV Eyendorf 43:25

Sa. 20.04.2024 12:15

16:00

ROL mJ B

RL M

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck IV

MTV Tostedt

SSV Hagen

29:27

38:18

So. 21.04.2024 09:00

10:45

16:00

RL WJE

ROL WJD

VL M

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade III

VfL Fredenbeck II

TuS Harsefeld

VfL Horneburg

ATSV Habenhausen II

28:30

26:12

29:23

Sa. 27.04.2024 19:00 LL F VfL Fredenbeck HSG Bützfle...rochtersen 30:26

So. 28.04.2024 10:45

14:15

16:00

RL MJE

OL WJC

LL M

JSG Fredenbeck/Stade IV

JSG Fredenbeck/Stade

VfL Fredenbeck III

JSG Himmelp...dendorf II

HSG Varel

SV Beckdorf II

14:19

31:16

44:25

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.05.2024 12:15

14:15

16:00

RL F

RL MJE

VL M

VfL Fredenbeck II

JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Fredenbeck II

VfL Horneburg III

JSG Himmelp.../Oldendorf

TV Neerstedt

29:28

28:12

33:39

So. 12.05.2024 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

2. JuBuLi
MJA

JSG Fredenbeck/Stade

MTV Braunschweig

TV Bissendorf-Holte

JSG Fredenbeck/Stade

Northeimer HC

VfL Horneburg

TV Bissendorf-Holte

VfL Horneburg

MTV Braunschweig

Northeimer HC

VfL Horneburg

Northeimer HC

VfL Horneburg

MTV Braunschweig

TV Bissendorf-Holte

MTV Braunschweig

JSG Fredenbeck/Stade

Northeimer HC

TV Bissendorf-Holte

JSG Fredenbeck/Stade

15:12

13:11

12:21

10:11

13:19

14:12

18:21

20:12

24:17

18:18

Sa. 18.05.2024 16:00 RL MJB JSG Fredenbeck/Stade HSG Verden-Aller 27:24



Hallenspielplan  Fredenbeck, Geestland-Halle  ( 608108 )
Am Mühlenbeck 2
21717   Fredenbeck

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.05.2024 10:30

11:25

12:20

13:15

14:10

15:05

16:00

16:55

17:50

18:45

Männer

Männer

Männer

Männer

Männer

Männer

Männer

Männer

Männer

Männer

VfL Fredenbeck II

TV E. Sehnde

MTV Braunschweig II

VfL Fredenbeck II

TV Dinklage

HSG Delmenhorst

MTV Braunschweig II

HSG Delmenhorst

TV E. Sehnde

TV Dinklage

HSG Delmenhorst

TV Dinklage

HSG Delmenhorst

TV E. Sehnde

MTV Braunschweig II

TV E. Sehnde

VfL Fredenbeck II

TV Dinklage

MTV Braunschweig II

VfL Fredenbeck II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.06.2024 12:00 RL MJC JSG Fredenbeck/Stade mJSG Buxtehude/ Beckdorf 0:0

Mi. 12.06.2024 20:00 RL MJB JSG Fredenbeck/Stade TuS Bergen 0:0


